ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(шестое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

24.02.2015 г.       № 30
О рассмотрении представления Лодейнопольского

городского прокурора от 05.12.2014 г. № 07-39-2014
Рассмотрев представление Лодейнопольского городского прокурора от 05.12..2014 г. № 07-39-2014 на бездействие совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, выразившееся в неприятии мер по внесению изменений в устав Доможировского сельского поселения в части регулирования вопроса формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Признать представление Лодейнопольского городского прокурора от 15.12.2014 г. № 07-39-2014 обоснованным.
2. Совету депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района учесть требование Лодейнопольского городского прокурора при подготовке проекта решения совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в устав Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области » в соответствии с перспективным планом работы совета депутатов на 2015 год.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                      А.Н.Кешишян